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Příloha č. 2 

Obecně závazné vyhlášky č. 2/2007 

o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

Skutečné náklady za rok 2007 na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu.  
 

Skutečné náklady  1 548 432,- Kč 

Fyzické osoby s trvalým pobytem ve městě 

Fyzické osoby vlasnící stavbu určenou nebo 
sloužící k rekreaci na území města 

Celkem 

5 034  

 

90   

5 124 

Rozúčtování nákladů na jednu osobu 302,- Kč 

 

Skutečné náklady činily 1 548 432,- Kč a byly rozúčtovány na 5124 fyzických osob tj.  

302,- Kč na osobu. Ke dni 31.12. 2008 bylo ve Městě 5034 fyzických osob s trvalým pobytem 

a k tomu 90 fyzických osob vlastnících stavbu určenou nebo sloužící k rekreaci na území 

Města.  

Částka podle článku 3, odstavec 1) písmeno b) této vyhlášky je stanovena na 

maximální hodnotu podle zákona č. 565/1990 Sb. § 10b, odst.3 a to je 250,- Kč. 

 

******* 

 

 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne : 16. 12. 2008 
 
 
Sejmuto z úřední desky     dne : 1. 1. 2009 

 

 



Příloha č. 3 

Obecně závazné vyhlášky č. 2/2007 

o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

Skutečné náklady za rok 2008 na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu.  
 

Skutečné náklady  1 698 030,- Kč 

Fyzické osoby s trvalým pobytem ve městě 

Fyzické osoby vlasnící stavbu určenou nebo 
sloužící k rekreaci na území města 

Celkem 

5 010  

 

90   

5 100 

Rozúčtování nákladů na jednu osobu 333,- Kč 

 

Skutečné náklady činily 1 698 030,- Kč a byly rozúčtovány na 5100 fyzických osob tj.  

333,- Kč na osobu. Ke dni 31.12. 2008 bylo ve Městě 5010 fyzických osob s trvalým pobytem 

a k tomu 90 fyzických osob vlastnících stavbu určenou nebo sloužící k rekreaci na území 

Města.  

Částka podle článku 3, odstavec 1) písmeno b) této vyhlášky je stanovena na 

maximální hodnotu podle zákona č. 565/1990 Sb. § 10b, odst.3 a to je 250,- Kč. 

 

******* 

 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne : 15. 12. 2009. 
 
 
Sejmuto z úřední desky  dne : 31. 12. 2009 

 

 

 



Příloha č. 4 

Obecně závazné vyhlášky č. 2/2007 

o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

Skutečné náklady za rok 2009 na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu.  

 

Skutečné náklady  1 729 143,- Kč 

Fyzické osoby s trvalým pobytem ve městě 

Fyzické osoby vlasnící stavbu určenou nebo 

sloužící k rekreaci na území města 

Celkem 

4 962 

 

90   

5 052,- 

Rozúčtování nákladů na jednu osobu 342,- Kč 

 

Skutečné náklady činily 1 729 143,- Kč a byly rozúčtovány na 5 052 fyzických osob 

tj.  342,- Kč na osobu. Ke dni 31.12. 2009 bylo ve Městě 4 962 fyzických osob s trvalým 

pobytem a k tomu 90 fyzických osob vlastnících stavbu určenou nebo sloužící k rekreaci na 

území Města.  

Částka podle článku 3, odstavec 1) písmeno b) této vyhlášky je stanovena na 

maximální hodnotu podle zákona č. 565/1990 Sb. § 10b, odst.3 a to je 250,- Kč. 

 

******* 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne : 30. 12. 2010 

 

 

Sejmuto z úřední desky     dne : 14. 1. 2011 
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